
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％

5/1(木) 晴れ 25.1 11.8 864.6 34,238 34,238 26,934 127.1 52.8

5/2(金) 曇り一時雨 22.5 4.3 468.7 18,561 52,799 53,868 98.0 28.6

5/3(土) 晴れ時々曇り 17.7 9.0 809.9 32,072 84,871 80,802 105.0 49.5

5/4(日) 曇り一時雨 16.4 2.7 291.4 11,539 96,410 107,736 89.5 17.8

5/5(月) 曇り時々晴れ 18.0 9.1 722.1 28,595 125,005 134,670 92.8 44.1

5/6(火) 曇りのち晴れ 17.3 1.2 293.7 11,631 136,636 161,604 84.6 17.9

5/7(水) 晴れ時々雨 13.9 3.4 196.7 7,789 144,425 188,538 76.6 12.0

5/8(木) 晴れ 19.2 13.1 865.2 34,262 178,687 215,471 82.9 52.9

5/9(金) 晴れのち曇り 25.1 8.9 737.6 29,209 207,896 242,405 85.8 45.1

5/10(土) 曇り時々雨 22.9 0.1 286.6 11,349 219,245 269,339 81.4 17.5

5/11(日) 曇り一時雨 16.3 0.0 145.6 5,766 225,011 296,273 75.9 8.9

5/12(月) 曇り一時雨 15.2 0.0 234.0 9,266 234,278 323,207 72.5 14.3

5/13(火) 晴れ時々曇り 21.0 11.5 765.3 30,306 264,583 350,141 75.6 46.8

5/14(水) 晴れ 25.6 11.6 842.3 33,355 297,939 377,075 79.0 51.5

5/15(木) 曇り時々晴れ 26.4 7.2 671.8 26,603 324,542 404,009 80.3 41.1

5/16(金) 430,943

5/17(土) 457,877

5/18(日) 484,811

5/19(月) 511,745

5/20(火) 538,679

5/21(水) 565,613

5/22(木) 592,547

5/23(金) 619,480

5/24(土) 646,414

5/25(日) 673,348

5/26(月) 700,282

5/27(火) 727,216

5/28(水) 754,150

5/29(木) 781,084

5/30(金) 808,018

5/31(土) 834,952

℃ h 8195.5 324,542

20.2 6.26 546.4 21,636

4.87 692.7 26,934

月合計

¥500.8
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2025年5月
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パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,289


